

Idenion ApS
Spurvevænget 14, 5610 Assens

CVR-nr. 31 49 75 66

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Uffe Fey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idenion ApS Spurvevænget 14 5610 Assens
	E-mail: uff e@idenion.dk
	CVR-nr.: 31 49 75 66
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Assens Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 11. regnskabsår
Direktion	Uffe Fey, Spurvevænget 14, 5610 Assens
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af computerprogramering og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	520.536	565.398
1 Personaleomkostninger	-479.422	-466.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.358	-10.483
Resultat før finansielle poster	37.756	88.655
Andre finansielle indtægter	20.591	18.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.983	-2.235
Resultat før skat	56.364	104.515
3 Skat af årets resultat	-12.540	-21.937
Årets resultat	43.824	82.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.824	82.578
Disponeret i alt	43.824	82.578

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.406	25.594
Andre tilgodehavender	<u>56</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.462</u>	<u>25.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>645.283</u>	<u>627.027</u>
Værdipapirer i alt	<u>645.283</u>	<u>627.027</u>
Likvide beholdninger	<u>392.962</u>	<u>483.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.181.707</u>	<u>1.136.467</u>
Aktiver i alt	<u>1.181.707</u>	<u>1.136.467</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	900.597	856.773
	Egenkapital i alt	<u>1.025.597</u>	<u>981.773</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	3.540	11.056
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.540</u>	<u>11.056</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.734	8.707
	Selskabsskat	11.056	27.246
	Anden gæld	132.780	107.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.570</u>	<u>143.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.110</u>	<u>154.694</u>
	Passiver i alt	<u>1.181.707</u>	<u>1.136.467</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	187.391	586.804	899.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.578	82.578
Overført til overført resultat	0	-187.391	187.391	0
Egenkapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>856.773</u>	<u>981.773</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>43.824</u>	<u>43.824</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>900.597</u>	<u>1.025.597</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	413.864	400.864
Pensioner	60.300	60.300
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.850</u>	<u>1.688</u>
	<u>479.422</u>	<u>466.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.983</u>	<u>2.235</u>
	<u>1.983</u>	<u>2.235</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.540	23.056
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.119</u>
	<u>12.540</u>	<u>21.937</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	3.540	11.056
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>3.540</u>	<u>11.056</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
